
 
 
 
 
 
 

У К Р А Ї Н А  
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА  
 

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ  
 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

від 26 липня 2016 року                  № 443 
 
Про колективний депутатський запит 
депутатів Кіровоградської міської ради 
 
 Відповідно до статей 21, 22 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статей 25, 26, пунктів 7, 8 статті 49 Закону України 
„Про місцеве самоврядування в Україні”, розглянувши колективний 
депутатський запит депутатів міської ради від 21.07.2016 № 263/7-дз-к, 
міська рада  

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Підтримати колективний депутатський запит депутатів міської ради 

щодо фінансування адресної атрибутики після перейменування вулиць 
(додається). 

2. Доручити Головному управлінню житлово-комунального 
господарства Кіровоградської міської ради: 

2.1. Провести відкритий конкурс з метою розробки єдиної стилістики 
та визначення оптимальної пропозиції стосовно вартості, якості та термінів  
виготовлення адресної атрибутики для розміщення на фасадах будинків на 
перейменованих вулицях (проспектах, провулках, тупиках, проїздах) 
в нашому місті. 

2.2. Здійснити розрахунок витрат, необхідних для здійснення заходів, 
пов’язаних з перейменуванням вулиць для будинків всіх форм власності та 
незалежно від форми управління цими будинками. 

3. Доручити Головному управлінню житлово-комунального 
господарства спільно з фінансовим управлінням Кіровоградської міської ради 
здійснити фінансування заходів по заміні адресної атрибутики на 
перейменованих вулицях (проспектах, провулках, тупиках, проїздах) усіх 
багатоквартирних та приватних будинків за рахунок коштів міського бюджету.



2 

4. Доручити відділу культури і туризму спільно з відділом з питань 
внутрішньої політики Кіровоградської міської ради виготовити 
інформаційний довідник про перейменування вулиць, провулків та інших 
об’єктів топоніміки міста. 
 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 
Кіровоградської міської ради з питань житлово-комунального господарства, 
енергозбереження та комунальної власності, з питань освіти, науки, культури, 
туризму, фізичної культури і спорту та молодіжної політики, заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно 
з розподілом функціональних повноважень та заступника міського голови 
з питань діяльності виконавчих органів ради Мосіна О.В. 

 
 
 
Міський голова         А. Райкович 
 


